
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Козульская средняя общеобразовательная школа №1»  

  

  

Приказ  
  

  

«02» сентября 2024 г                                                                                             №132 

      

  

Об утверждении программ дополнительного образования,  плана 

комплектования, учебного плана, расписания объединений 

дополнительного образования обучающихся    

на 2024-2025 уч. год  

  

С целью обеспечения развития системы дополнительного образования 

школы, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Приказом 

Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам», Уставом МБОУ «Козульская СОШ №1»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы (далее –программы), реализуемые в 2024-2025 учебном году для 

обучающихся МБОУ «Козульская СОШ №1» (Приложение 1. Список программ).  

2.Утвердить план комплектования объединений дополнительного 

образования обучающихся на 2024– 2025 учебный год (Приложение 2).   

3.Утвердить учебный план дополнительного образования обучающихся на 

2024– 2025 учебный год (Приложение 3).   

4.Утвердить расписание учебных групп объединений дополнительного 

образования обучающихся на 2024– 2025 учебный год (Приложение 4).  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

  

  

  

Директор  

МБОУ «Козульская СОШ №1»                                                           Н.А. Николаева  

  

  

  



  

  
Приложение 1 к приказу 

от 02.09.2024 г.№ 132 

  

  

Список дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ,  

реализуемых для обучающихся  

МБОУ «Козульская СОШ №1» в 2024-2025 учебном году  

№  Программа дополнительного 

образования  

  

Кол-во 

групп  Кол-во 

детей  
ФИО  

педагога  

1.  Занимательная химия  1  20 Хайми В.И.  

2.  Ментальная арифметика  3 30 Анкова И.В.  

3.  Школа мастеров  1 15  Знак О.В. 

4.  Игровая переменка  3  75 Знак О.В.  

5.  Рукодельница  
1 

20 
Быховская О.Ю.  

6.  Школа безопасности  
2  

40 
Гуртовая Е.Н.  

7.  Мир театра  
1 

15 
Калашникова О.В.  

8.  Театр и дети 
1 

15 
Калашникова О.В. 

9.  Непростой простой карандаш 
1  

20 
Другалева В.В.  

10.  Юнармия  1  25 Гущин В.А.  

11.  Файербол  
1  

15 Гущин В.А.  

12.  Хоккей  
1  

15 Гущин В.А.  

13.  Баскетбол  1  25 Гущин В.А.  

14.  Волейбол  1  25 Муравский Н.М.  

15.  Настольный теннис  1  25 Муравский Н.М.  

16.  Школа волонтера  1  20 Крымковская Я.В. 

17.  Оздоровительная аэробика  1  15 Крымковская Я.В.  

18.  Лидер  1  20 Думбрава Т.И.  

19.  Мир фотоискусств   
1  

20 
Кременецкая К.С. 

20.  Истоки 
1 

20 
Лукьянов В.А. 

  


